Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

Reitoria

ATO DA REITORA Nº 05/2021

A Reitora da Pontifícia
Universidade Católica de São
Paulo, PUC-SP, no uso das
atribuições,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Professor Doutor Paulo José dos Reis Pereira, para o cargo de

Assessor da Assessoria de Pesquisa da Reitoria.

Artigo 2º - O início do exercício das atividades inerentes ao cargo, previsto no artigo 1º

deste Ato, se dará com a posse em 01/03/2021.

Artigo 3º - O presente Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

São Paulo, 03 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery
Reitora

agoliveira
Imagem colocada